Ë€
PREFEITURA D€
sÃo GoNçAto
DO AMARANTE

PREFETTURA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CEAR.Ä'

cERilpÃo pE PUBUCAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N" AD.O33/2024

[È

1

6rlHi \rt

São Gonçalo do Amarante - CE, 09 de julho de2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avi¡os e Publicaçöes da Prefeitura

do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO (CARONA) N'. AD-

03312024, cujo objeto é a eDesÃo A ATA DE REGISTRO DE PREçOS DE SEIEçÃO DE MELHOR

pRoposrA vtsANDo o REGtsrRo DE pREços eARA FUTuRA E EvENTUAL sERvlço DE LocAçÃo

DE ESTRUTURA, EQUTPAMENTOS D|VERSOS, SERVIçOS PROFISSIONAIS ESPECIAIIZADOS,

DEcoRAçÃo, sHows ARTlsrrcos DE ATRAçöEs DE pEeuENo PoRTE E APolo Locísrrco PARA

A REALtzAçÃo o¡ EvENTos pRoMovtDos ATRAvÉs oo FUNDo MUNlclPAt DE cULTURA DE

sÃo GoNçAto Do AMARANTE - cE.

Atenciosamente,

MENDES DRADE

SECRETÁRO DE CULTURA

Rua Ivete Alcântara, n" 120, Paço Municipal - Baino Centro. CEP 62670-000. Sâo Gonçalo do Amarante - Ceará

(85) 4042-0?48 - prefeituramunioipal@saogoncalodoomarantÊ.ce.gov.br - www.saogoncalodoamarante.ce'gov.br